
GMINA TRZEBIELINO 
77-235 Trzebielino, ul. Wiejska 15 

tel. (0-59) 858 02 53/  fax (0-59) 858 01 67/  e-mail: sekretariat@trzebielino.pl 
   

 

 

PNOŚ.271.15.5.2024.2          Trzebielino, dn. 05.07.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający: Gmina Trzebielino, ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino 

Nazwa zamówienia: BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W SOŁECTWIE BOŻANKA 

Numer postępowania 2024/BZP 00370426/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino   

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605), zwanej 

dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.07.2024 godz. 11:20:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 2.221.670,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Nr. 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

Kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Kryterium okres 

gwarancji 

(waga 40%) 

1. 

Przedsiębiorstwo Kompleksowej Obsługi Inwestycji „Ankra-Bis”  

Gabriel Trojański 

Rzepnica ul. Św. Wojciecha 9, 77-100 Bytów  

NIP: 842-118-27-93 

2 330 950,50 60 miesięcy 

2. 

Usługi Montażowo – Serwisowe Marcin Wirkus  

Żukówko 36, 77-121 Żukówko  

NIP: 842-166-55-86 

2 699 320,68 60 miesięcy 

3. 

SIMA Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Poznańska 53, 76-200 Słupsk  

NIP: 839-318-20-24 

3 415 248,75 60 miesięcy 

4. 

UNION INVEST SP. Z O.O.  

Ul. Transportowa 9, 83-407 Łubiana 

NIP: 591-169-51-33 

2 863 000,00 60 miesięcy 

4. Skład komisji przetargowej: 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Lucyna Rokicka 

2. Członek Komisji Mariusz Matyszewski  

3. Członek Komisji Urszula Franc 

           

Zastępca Wójta Gminy 

 mgr Grażyna Bodnar  

 

Miejsce publikacji: 

1. Strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

2. strona internetowa bip.trzebielino.pl 

3. a/a 

mailto:sekretariat@trzebielino.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino
http://www.trzebielino.pl/

